
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uživatelský manuál nabíječky „LT90-12L“  

Baterie LiFePO4 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
www.meldius.com                   info@meldius.com 
 

http://www.meldius.com/
mailto:info@meldius.com


2 
 

Tato nabíječka je třístupňovým nabíječem baterií. 

Děkujeme Vám velice za užívání naší nabíječky. Před použitím si důkladně přečtěte tento manuál, aby 

jste byly obeznámeni se základním zacházením s nabíječkou a vyvarovali se nepříjemných situací. 

Tento produkt plní standard GB4706 18-2005. 

 

Upozornění: 

Nepokládejte nabíječku na zadní plochu pod oknem Vašeho auta. Prudké a silné otřesy mohou zničit 

součásti uvnitř nabíječky, které zapříčiní zničení celé nabíječky. 

Nezaměňujte často nabíječky různých výrobců na jednotlivých bateriích. Rozdílnými nabíjecími 

parametry ostatních nabíječek může dojít ke zničení nabíječky. 

 

Parametry: 

Typ: LT90-12L 

Vstupní napětí: 90-240V 

Frekvence sítě:50-60Hz 

Výstupní napětí: 43,8V 

Nabíjecí proud:2±0,2A 

Účinnost: 85% 

Rozměry:170x65x40 

 

Charakteristika: 

Tato nabíječka je upravená na třístupňové nabíjení.  

1) rychlé nabíjení  

2) konstantní nabíjení  

3) malé nabíjení.  

Nabíječka obsahuje pojistku proti přetížení a automatickou detekci kompletního nabití baterie. 

 

Použití: 

Nejdříve připojte konektor nabíječky s nabíjecím konektorem baterie. Po důkladném spojení zastrčte 

přívodní kabel nabíječky do zásuvky střídavého napětí 220-230V. 

Když je nabíjení skončeno nejdříve vytáhněte přívodní kabel nabíječky ze zásuvky a jako druhý 

rozpojte nabíjecí kabel s baterií.  

 

Světelná signalizace 

Indikace zapnuté nabíječky – červené světlo 

Indikace nabíjení – červené světlo 

Indikace kompletního nabití – zelené světlo 

 



3 
 

Varování: 

1) Nenabíjejte nenabíjecí baterie. Hrozí exploze baterie 

2) Buďte si jisti, že nabíječka je připojena ke střídavému proudu a napětí 220-230V. 

3) Používejte nabíječku pouze ve vnitřních prostorách, nepoužívejte ji v blízkosti vody. 

4) Nepoužívejte nabíječky při vysoké vlhkosti, vysoké teplotě, v zaprášeném prostředí (např. u 

radiátorů, nebo na přímém slunci. 

5) Při nabíjení nemějte v blízkosti výbušné látky a otevřený oheň. 

6) Při nabíjení se nabíječka zahřívá, zabezpečte volnou ventilaci nabíječky. Nemějte žádné věci 

v okolí 20cm. Nedávejte nabíječku na pohovky, křesla, koberce a další tepelně nevodivé 

materiály. 

7) Vyhněte se pádům nabíječky, vysokým otřesům a úderům. 

8) Nabíječku držte z dosahu dětí. Nevkládejte kovové předměty do nabíječky. Vyhněte se 

nabíjení při bouřkách. 

9) Demontáž nabíječky není dovolena. Po vlastní demontáži bude ztracena záruka. 

 

 

Záruční list 
 
Datum a místo prodeje: ………………………………………………………..…………………………………………………………….. 
 
Výrobní číslo nabíječky………………………………………………………………………………………………………………………… 
 
Jméno majitele: ……………………………………………………………………………………………………..…………………………… 
 
Adresa majitele: ……………………………………………………………..…………………..……………………………………………… 
 
 
 
 

……………………………………… 

razítko a podpis prodejce 

 

Vaše případné dotazy zasílejte na adresu: 

info@meldius.com 

 
 

Meldius Rulez s.r.o. 
Primátorská 296/38 

180 00 Praha 8 - Libeň 
IČ: 01627368 

DIČ: CZ01627368 
Spisová značka C 209518 vedená u Městského soudu v Praze 

mailto:info@meldius.com

